

**Årsredovisning för**  
**Spånga Tennis AB**

556949-8446

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Norlin  
Styrelseledamot

2023-02-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spånga Tennis AB, 556949-8446, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess tennisundervisning, racketshop, försäljning av sportartiklar och tillbehör, anläggningskötsel och därmed förenlig verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	388 534	249 014	280 000	311 503
Resultat efter finansiella poster	-33 040	-45 408	49 583	-48 134
Soliditet %	48	47	55	46

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Ökningen berör på återgång efter Coronapandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	45 385	-45 408
Balanseras i ny räkning		-45 408	45 408
Erhållna aktieägartillskott		15 000	
Årets resultat			-33 040
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>14 977</b>	<b>-33 040</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	14 977
Årets resultat	-33 040
<b>Summa</b>	<b>-18 063</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	-18 063
<b>Summa</b>	<b>-18 063</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		388 534	249 014
Övriga rörelseintäkter		-49 955	60 450
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>338 579</b>	<b>309 464</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-136 777	-100 739
Övriga externa kostnader		-194 662	-237 391
Personalkostnader	2	-44 553	-16 407
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-375 992</b>	<b>-354 537</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-37 413</b>	<b>-45 073</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-627	-335
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 373</b>	<b>-335</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 040</b>	<b>-45 408</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 040</b>	<b>-45 408</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 040</b>	<b>-45 408</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	5 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 950	0
Övriga fordringar		16 770	83 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 640	7 450
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 360</b>	<b>90 830</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		36 881	11 168
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>36 881</b>	<b>11 168</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>67 241</b>	<b>101 998</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>67 241</b>	<b>106 998</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 977	45 385
Årets resultat		-33 040	-45 408
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-18 063</b>	<b>-23</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 937</b>	<b>49 977</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 971	41 771
Övriga skulder		6 332	1 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 001	14 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 304</b>	<b>57 021</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>67 241</b>	<b>106 998</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
Ingående avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 000</b>	<b>-10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Peter Norlin*

2023-02-23

Peter Norlin

Datum

Styrelseledamot